UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTCN
V/v cung cấp thông tin công trình

thuộc dự án quan trọng quốc gia,

công trình có quy mô lớn, kỹ thuật

phức tạp

Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2025

                            Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 13806/BXD-GĐNN ngày 20/11/2025 của Hội đồng

kiểm tra nhà nước về công tác nghiệm thu công trình xây dựng về việc đề nghị

cung cấp thông tin công trình thuộc dự án quan trọng quốc gia, công trình có quy

mô lớn, kỹ thuật phức tạp, đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan cung cấp

thông tin công trình theo đề nghị tại Công văn trên; trực tiếp gửi Hội đồng kiểm tra

nhà nước về công tác nghiệm thu công trình xây dựng theo đề nghị.

(Công văn số 13806/BXD-GĐNN gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng và các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, NNMT, CT;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-02T07:39:25+0700

		2025-12-02T10:09:45+0700

		2025-12-02T10:09:45+0700

		2025-12-02T10:09:45+0700